CBS kunstforenings varkliste til udlodning pa den arlige generalforsamling 12. maj 2015

Nr. | Kunstner Vark og Teknik Sterrelse ca. (hxblem Hjemmeside

1 Hendricke Bjerna Heltoft | "Middag”, akryl pd |&rred 67 X 73 tm www.hendricke.dk

2 Hendricke Bjarng Heltoft | "Turist”, akryl pé lerred 78 x 58 cm www.hendricke.dk

3 René Tancula Nielsen "Landskah”, litografi 56 % 60 cm www.denstoredanske.dk/Kunst_og_kultur/.
../René_Tancula_Nielsen

4 René Tancula Nielsen "Metamorfoser”, litografi 62 X 66 cm www.denstoredanske.dk/Kunst_og_kultur/.
../René_Tancula_Nielsen

5 Anna Lindgren Kvinde i landskah, monotypi 29 % 25 cm www.annalindgren.dk

i Anna Lindgren Kvinde pa skowvej, trasnit 32 x 32 cm www.annalindgren.dk

7 Anna Lindgren Kvinde i landskab, akryl pa l&rred 26 % 26 ¢m www.annalindgren.dk

8 Morten Schelde Untitled, 2013 (Flora Danica), tryk 59 x 42 cm http://mortenschelde.com/

9 Morten Schelde Untitled, 2012, tryk 57 X 44 tm http://mortenschelde.com/

10 Erik A. Frandsen Untitled, 2014, foto litografi 56 x 80 cm http://www.erikafrandsen.dk/

11 John Kerner Untitled, 2012, tryk (fra serien "Six 62 X 53 cm http://johnkorner.com/

Potential Locations”)
1?2 Mads Heindorf Universet, salv og lavasten, 2hx25¢cm www.madsheindorf.dk
|®dernsare

13 Mads Heindorf Spogelse, solv og l@dersnare 2hx25cm www.madsheindorf.dk

14 Mads Heindorf Cirklen, salv med perle, l@dersnare 2,9%x25¢cm www.madsheindorf.dk

15 Knud Odde Herman Bang, litografi 50,5 x 60 cm http://knudodde.dk/

16 Mette Vangsgaard Mixed media, stof og akryl p l&rred 30 x 24 cm http://mettevangsgaard.com/

17 Silas Inoue "Psykologisk Wildstyle™ Tegning, 78 x 66 cm. http://www.silasinoue.com/

vandfarve og bly p& papir
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